
                             

Luxembourg, le 5 mai 2021 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS 2021/56 
Atert-Lycée Redange 

 

 

Concerne:  Nouvelle ligne scolaire 446 Mersch - Redange  

À partir du lundi 10 mai 2021, la nouvelle ligne scolaire 446 Mersch - Redange sera mise en service : 
 

Course nouvelle  nouvelle nouvelle 

Régime de circulation lu-ve scolaires  ve scolaires lu-je scolaires 

Catégorie autobus 5 
 

5 5 

Exploitant Frisch R   Frisch R Frisch R 

MERSCH, Gare quai 9 07:15 REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 12:25 15:40 

MERSCH, Stäreplaz 07:17 REICHLANGE, Hostellerie 12:29 15:44 

MERSCH, Reckenerstrooss 07:18 PLATEN, Roudbach 12:30 15:45 

RECKANGE (MERSCH), Beim Bur 07:19 EVERLANGE, Everléngermillen 12:30 15:45 

RECKANGE (MERSCH), Hosbich 07:20 EVERLANGE, Beim Engel 12:32 15:47 

RECKANGE (MERSCH), Barriär 07:22 USELDANGE, Spuerkeess 2 12:35 15:50 

OPENTHALT, Finsterthal 07:24 BOEVANGE-SUR-ATTERT, Uerbelt 12:38 15:53 

GREVENKNAPP, Riesenhaff 07:25 BOEVANGE-SUR-ATTERT, Helpert 12:39 15:54 

GREVENKNAPP, Um ënneschte Knapp 07:26 BOEVANGE-SUR-ATTERT, Lëtschert 12:40 15:55 

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Beim Wald 07:26 BOEVANGE-SUR-ATTERT, Beim Wald 12:41 15:56 

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Lëtschert 07:27 GREVENKNAPP, Um ënneschte Knapp 12:42 15:57 

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Helpert 07:28 GREVENKNAPP, Riesenhaff 12:42 15:57 

BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare 07:29 OPENTHALT, Finsterthal 12:43 15:58 

USELDANGE, Raiffeisekeess 07:32 RECKANGE (MERSCH), Barriär 12:46 16:01 

USELDANGE, Spuerkeess 1 07:33 RECKANGE (MERSCH), Hosbich 12:47 16:02 

EVERLANGE, Beim Engel 07:36 RECKANGE (MERSCH), Beim Bur 12:48 16:03 

EVERLANGE, Everléngermillen 07:37 MERSCH, Reckenerstrooss 12:49 16:04 

PLATEN, Roudbach 07:37 MERSCH, Stäreplaz 12:51 16:06 

REICHLANGE, Hostellerie 07:38 MERSCH, Gare quai 9 12:52 16:07 

REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert 07:41    
 

 
  

Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 

 
 
 
 
 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
 
 
Copies :   Monsieur Sylvain Pieraggi, FRISCH RAMBROUCH Autocars, 
  AC Mersch, Helperknapp, Useldange, Redange/Attert, 
  Madame Tania Serres du MEN.  


